Am 16. Septbr. 1419 beurkundet nämlich Johannes Bader, officialis prepositure ecclesie Jecheburgensis, Northusensis presidens, auf Bitten des Nicolaus Ballenhusen (Ballhausen westlich von Straußfurt), provincialis ordinis fratrum seruorum S. Marie regule beati Augustini domus Orticeli alias Rossungen prope Northusen und des frater Hermannus de Kelbra (Kelbra am Riffhäuser), prior eiusdem domus, daß er „propter pericula verisimiliter emergentia et viarum discrimina nec non alius rationabilibus de causis“ den Contract vom 26. Juli 1297 durch seinen Schreiber und öffentlichen Notar Hermann Liebenrad zu Northausen habe transsumieren lassen. Als Zeugen fungieren: Wernerus Roden et Albertus Echten, canonici ecclesie S. Crucis Northus. Magunt. dioc. et Henricus Kochen, clericus dicte diocesis. ⁴⁾ Die Urkunde ist stark beschädigt und deshalb lädenhaft.

diuinorum rectoribus per nostras ciuitates et dyoc. vibilit constitutis, ad quos presentes nostre littere peruerint, salutem in domino sempiternam.

Cum religiosus Nicolaus Henseling, prior conuentus Ortuseeli fratum seruorum S. Marie ordinis S. Augustini, de mandato sui prouincialis fratres subscriptos specifice et nominatim Heinricum Erich lectorem, Bertholdum Duderstat¹, Bertholdum Krumpbein, Johannem (et Hein)ricum Stotternheim²) tamquam discretos sufficientes et ydoneos nobis pu(tantes) eosdem iuxta tenorem clementine super cathedram admittere dignaremur, nos igitur huiusmodi supplicationem tamquam prenominatos priorem et fratres admittendos duximus et admittimus, per p(resentes) vobis mandantes in virtute sancte obedientie et sub pena excommunicationis nec non suspensionis ab of(ficiis) et beneficiis, cuilibet vestrum distincte precipimus, quatenus eosdem priorem et fratres et quemlibet ipsorum in confessionibus audiendis, penitentiis iniungendis et proponendis verbum dei iuxta formam eiusdem constitutionis libere admittatis prepositosque in missis dicendis, elemosinas petendis in vestris parochiis benigne recipiatis et caritatiuis affectibus pertractetis, vt obinde vestras deuotiones habere debeamus commendatas. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in opido nostro Erfurden. die mensis quintadecima Octobris anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo.

Siegel von grünem Wachs, rund, mittelgroß, etwas verlegt, darstellend den Erzbischof im Ornät in einem Bierpaß. Zur Rechten desselben ein Schild mit dem Mainzer Rad, zur Linken ein Schild, auf dem nur noch in der rechten oberen Ecke ein fünfeckiger Stern sichtbar ist. Um das Ganze die Umschrift: Sigillum (linker Schild) (T)heoderici † archiepii †, (rechter Schild) Maguntin.